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Kertomuksia syntymästä, kuolemasta, ja asioista joita 
saattaa tapahtua ihmisille jotka elävät elämäänsä.
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Nämä kertomukset olisi pystynyt kirjoittamaan kuka tahansa 
vastaantulija, tai ainakin joka toinen. Niin paljon me näemme ja 
koemme. Silti ne jäävät usein kirjoittamatta ja kertomatta, niinpä 
minä laitoin ne paperille.

” Sielu ui usein sumussa ja sydän on päältä kova kuin poltettu 
punatiili. Sisältä kuitenkin pehmeää hiekkaa”

Hekku 
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JESSE JA MÄ

Mulla oli niinku aika pahat laskut siit pirirallista, mutta 
en mä nyt niin sekasin ollut ettenkö mä olis tajunnut ett 
se oli ihan vieraannäkönen jätkä joka istu siinä meitsin 
keittiössä.
Mä niinku kelasin ett mikä jätkä ja nappasin siit sitten 
leipäveistä hanskaan ja tivasin et mitä mitä mitä. Se 
katteli siinä ihan lungisti vaan ja sillä oli  sellanen  
pehmee katse et mä aloin kuitenkin jotenkin  relaa.
Jätkä näytti vähän Morrisonin Jimiltä siinä ruskeissa 
nahkahousuissaan ja mä siitä sitten ajattelin että ehkä se 
on ihan harmiton heppu ja löin sen keglun siihen 
voipakettiin pystyyn ja sanoin että avaa nyt se turpas ja 
kerro et mikä meininki.
Kaveri kaato mulle sumppia kuppiin ja tarjos Marlboron 
ja sano olevansa Jeesus Nazaretilainen.
Mulla meni kahvit väärään kurkkuun, ja mä sanoin et ei 
vitussa. Et sä nyt Jesse voi olla. Toi on jo sellasta shittii et 
tota ei usko kukaan.
Kundi sano et näin on juttu. No mä sitä sitten tsiikailin 
vähän tarkemmin. Pitkä fleda ja parta. Kyllä se ihan 
Jessen näkönen oli. No meitsi sitten siihen että sanoista 
tekoihin, eli ihmetekoihin mars. Meitsi ei usko ennen 
kuin näkee.
No se siihen että minkälaista ihmettä sais olla. No mä 
heiti että jos nyt vaikka alkuu kävelet ton seinän läpi. No 
se siihen että olkoon niin. Tosin tää nytt on aika iisii ja 
melko lapsellista touhuu, mutta siitä se nousi ja pinkas 
pari juoksuaskelta. Melkonen jysäys kävi kun sen kaali



8

pamahti seinään. Siihen se jäi lattialle istumaan ja tokas 
että Jumalauta. Pomppas pystyy ja suhahti seinästä läpi 
kun tyhjää vaan suoraan naapurin yksiöön. Ei se siellä 
kauaa viihtynyt. Vissiin oli Peran kämppä sen verran 
ryvettynyt eilisten bileiden jäljiltä. Pamahti kohta takasin 
kylppärin seinän läpi.
No nyt meikäläinen oli ihan kuutamolla et hei tää jätkä 
taitaa olla tosissaan Kingin skidi.
No meikä sitten tenttaamaan että mikä suunnitelma kun 
päätit tulla tänne boltsille pyörimään. No Jesse siihen ett 
ei mitään isompaa broggista. Viimeksikin meni melko 
lailla perseelleen suunnitelmat sillon parituhattavuotta 
sitten, eli nyt mennään vaan ihan fiilispohjalta. Tää on 
niinkun sellanen loma ja opintomatka tällä kertaa.
No nyt mulla alko kuuppa raksuttaa. Jos meidellä on 
tollanen frendi, niin se vois vaikka jeesaa snadisti. No 
meikä siihen että josko mä lähtisin niinku 
matkaoppaaks, mutta siihen tarvittais vähän hilparaa. 
Mä siitä ehdottaa että kun se osaa ton seinänläpi 
kävelyjutskan että käveliskö se tohon naapurin 
Nordeaan ja hakis vähän käteistä, niin voitas ajella 
vaikka pirssillä kun meitsin bussizetti on päässyt 
hukkumaan.
Jesse siihen et toi varastelu on niinku vähän kiellettyä 
touhua, mutta se pyys mua vilkasemaan tisipöydän 
kaappiin. No mä siihen että siel on noit tyhjii karjala 
hylsyi, mutta ei ne massit riitä kun dösözettiin.
Meide kiskasee kuitenkin sen kaapin auki ja nykäsen 
sieltä sen valtsun pullokassin esiin, ja ei perkkele! Se 
kassi on pullollaan viissatasia. Meide siitä lentää melkein 
perseelleen. Mä sanoin sille et vittu sää oot kova jätkä!
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Se sun vanha vesi viiniks veto ei oo mitään tähän 
verrattuna.
Siitä painettiin melkein lennossa Kämppiin aamupalalle. 
Vedettiin ruokajuomaksi reilusti Don perinjoota. Hyvin 
putos Jessellekin. Mulla alko olo kohenee ja sieltä 
päädyttiin parin kiemuran jälkeen Ossin luo Kallioon ja 
polteltiin vähän tötsyy ja otettiin essot kyytipojiksi, tai ei 
Jesse vetäny ku tötsyi. Se sano et ei diggaile oikein noit 
mömmöi.
Iltapäivällä tuumattiin että nyt lähdetään saunomaan 
Harjutorille ja jeesaillaan matkalla hädässä olevaa jengii.
Jesse paranteli hesarin kulmalla yhden sokeen frendin ja 
hoiti jalat takas Vennulle joka oli ne kännipäissään 
paleluttanut ambutaatioon asti viime talvena.
Leipäjonon jengille jaettiin massii jotain puoltoist miltsii 
ja parille romanin rouvalle lykättiin pari hatullista myös 
käteistä.
Soinin Timppaan törmättiin ja pyydeltiin sitä messiin, 
mutta sillä oli joku vaalihässäkkä eikä se ehtinyt kun 
yhdet bisset meidän kanssa ottamaan.
Saunassa Harjutorilla oli mukavan pehmeät löylyt kun 
kiuas oli saanut seestyä ja lämpö levisi pehmeänä pitkin 
kehoa. Mentiin siihen pihalle vilvoittelee ja otettiin 
saunabissee. Siis Karjalaa kun se on Jessen suosikkibisse 
tääl maanpäällä. Jesse tuumas et onpa mukava fiilis. 
Jotenkin sellanen taivaallinen olo.
Ilta jatku edelleen mukavissa merkeissä kun pörräiltiin 
pitkin stadia. BMW hyrräsi mukavasti ja kuunneltiin 
tietenkin Radio Rockia .Välillä pysäytettiin kumijalka 
kun hogattiin joku onnettoman näköinen hemmo. Jesse 
siit hyppäs stagelle ja jutskas hetken aikaa ja löi vielä
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käteen jotain pientä lahjaa kun joulunaikaa elettiin. 
Kampissa se joko parisataa i-phonea teineille jotka valitti 
et vanhassa kapulassa on paska netti ja pelit pyörii 
heikosti.
Valomerkin aikoihin se tuumas ett nyt täytyy heilauttaa 
kroppa takas ylempiin atmosfääreihin. Juotiin tuopit 
loppuun ja otettiin vielä yhdet salmari piiskat.
Sit se toivotteli hyvät joulunajat.
Meide siitä kans lähtii himaan goisaa kun alko ramasee 
niin mesevästi.



" Ei tästä kyllä saa mitään irti. Ei, ei..."
Väinä Linna

" Minä en kyllä nähnyt tässä minkäänlaista seikkailua"
Enid Bluton

" Kyllä kylmä olut on parempaa"
Ernst Hemmingway"

" Ei paras, mutta ainoa kirja jonka lukemisen olen 
aloittanut"
Matti Nykänen

www.bod.fi


